
 
UCHWAŁA NR 491/15 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 8 października 2015 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

ze zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr II/30/14 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w spra-

wie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2015 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2015 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2015, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 12.281.152,23 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 3997



80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”,

314 629,00 29,00 29,00 314 629,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 014,00 14,00 0,00 2 028,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 370,00 8,00 0,00 1 378,00

Zakup usług zdrowotnych 1 063,00 12,00 0,00 1 075,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 504,00 0,00 34,00 470,00

4280

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 867 483,00 34,00 34,00 1 867 483,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 644,00 975,00 0,00 12 619,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 451,00 585,00 0,00 37 036,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 164,00 877,00 0,00 16 041,00

23 894 386,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 373,00 0,00 2 437,00 32 936,00

46 645 712,23
80130 Szkoły zawodowe 23 894 386,00 2 437,00 2 437,00

801 Oświata i wychowanie 46 645 712,23 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 770,00 0,00 100,00 89 670,00

100,00 989 055,00

4260 Zakup energii 71 650,00 100,00 0,00 71 750,00

100,00 989 055,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 989 055,00 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 989 055,00 100,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 491/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 8 października 2015 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2015 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3997



RAZEM WYDATKI 5 570,00 108 799 429,23108 799 429,23 5 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 241,00 0,00 2 970,00 80 271,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 309,00 2 970,00 0,00 8 279,00

92195 Pozostała działalno ść 127 000,00 2 970,00 2 970,00 127 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 000,00 2 970,00 2 970,00 238 000,00

0,00 240,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 77,00 11,00 0,00 88,00

394,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 113,00 11,00 0,00 124,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 423,00 0,00 29,00

4410 Podróże służbowe krajowe 233,00 7,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3997



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 336 421,28 2 970,00 0,00 59 339 391,28

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82 748 255,23 5 570,00 5 570,00 82 748 255,23

RAZEM

Wydatki bieżące 98 726 179,23 5 570,00 5 570,00 98 726 179,23

40 729,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 89 241,00 0,00 2 970,00 86 271,00

127 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 759,00 2 970,00 0,00

238 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 127 000,00 2 970,00 2 970,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące 238 000,00 2 970,00 2 970,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 518 990,95 2 500,00 2 500,00 5 518 990,95

wydatki jednostek budżetowych, 37 731 776,23 2 500,00 2 500,00 37 731 776,23

w tym:

Wydatki bieżące 43 513 827,23 2 500,00 2 500,00 43 513 827,23

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 603 455,00 100,00 100,00 603 455,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 969 055,00 100,00 100,00 969 055,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 969 055,00 100,00 100,00 969 055,00

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3997



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 731 372,00 0,00 0,00 1 731 372,00

9 797 750,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 275 500,00 0,00 0,00 275 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 797 750,00 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 10 073 250,00 0,00 0,00 10 073 250,00
w tym:

obsługa długu 1 435 483,00 0,00 0,00 1 435 483,00

0,00 4 373 446,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 471 752,00 0,00 0,00 1 471 752,00

dotacje i subwencje 8 697 243,00 0,00 0,00 8 697 243,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 373 446,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 411 833,95 2 600,00 5 570,00 23 408 863,95

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3997



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 491/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 8 października 2015 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2015 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 989 055,00 100,00 100,00 989 055,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 989 055,00 100,00 100,00 989 055,00

4260 Zakup energii 71 650,00 100,00 0,00 71 750,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 71 650,00 100,00 0,00 71 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 770,00 0,00 100,00 89 670,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 89 770,00 0,00 100,00 89 670,00

Wydatki bieżące 969 055,00 100,00 100,00 969 055,00

wydatki jednostek budżetowych, 969 055,00 100,00 100,00 969 055,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

603 455,00 100,00 100,00 603 455,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 46 645 712,23 2 500,00 2 500,00 46 645 712,23
80130 Szkoły zawodowe 23 894 386,00 2 437,00 2 437,00 23 894 386,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 373,00 0,00 2 437,00 32 936,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 35 073,00 0,00 2 437,00 32 636,00

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3997



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 164,00 877,00 0,00 16 041,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 4 384,00 877,00 0,00 5 261,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 451,00 585,00 0,00 37 036,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 4 871,00 585,00 0,00 5 456,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 644,00 975,00 0,00 12 619,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 974,00 975,00 0,00 1 949,00

Wydatki bieżące 23 894 386,00 2 437,00 2 437,00 23 894 386,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 20 336 941,00 2 437,00 2 437,00 20 336 941,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 514 745,00 2 437,00 2 437,00 2 514 745,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego  oraz o środki 
dokształcania zawodowego

1 867 483,00 34,00 34,00 1 867 483,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 504,00 0,00 34,00 470,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 504,00 0,00 34,00 470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 063,00 12,00 0,00 1 075,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 63,00 12,00 0,00 75,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 370,00 8,00 0,00 1 378,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 70,00 8,00 0,00 78,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3997



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 014,00 14,00 0,00 2 028,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 14,00 14,00 0,00 28,00

Wydatki bieżące 1 867 483,00 34,00 34,00 1 867 483,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 861 530,00 34,00 34,00 1 861 530,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

493 717,00 34,00 34,00 493 717,00

80150 Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych”,

314 629,00 29,00 29,00 314 629,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 423,00 0,00 29,00 394,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 423,00 0,00 29,00 394,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 113,00 11,00 0,00 124,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 53,00 11,00 0,00 64,00

4410 Podróże służbowe krajowe 233,00 7,00 0,00 240,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 59,00 7,00 0,00 66,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 77,00 11,00 0,00 88,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 12,00 11,00 0,00 23,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3997



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 314 629,00 29,00 29,00 314 629,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 155 882,00 29,00 29,00 155 882,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

20 453,00 29,00 29,00 20 453,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 000,00 2 970,00 2 970,00 238 000,00
92195 Pozostała działalno ść 127 000,00 2 970,00 2 970,00 127 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 309,00 2 970,00 0,00 8 279,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 5 309,00 2 970,00 0,00 8 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 241,00 0,00 2 970,00 80 271,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 83 241,00 0,00 2 970,00 80 271,00

Wydatki bieżące 127 000,00 2 970,00 2 970,00 127 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 127 000,00 2 970,00 2 970,00 127 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 759,00 2 970,00 0,00 40 729,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

89 241,00 0,00 2 970,00 86 271,00

w tym:

5 570,00 108 799 429,23108 799 429,23 5 570,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3997



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 491/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 8 października 2015 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2015 ROK

WYDATKIWYDATKI na zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 219 400,00 100,00 100,00 219 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 400,00 100,00 100,00 219 400,00

4260 Zakup energii 2 500,00 100,00 0,00 2 600,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 2 500,00 100,00 0,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 420,00 0,00 100,00 42 320,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 42 420,00 0,00 100,00 42 320,00

Wydatki bieżące 219 400,00 100,00 100,00 219 400,00

wydatki jednostek budżetowych, 219 400,00 100,00 100,00 219 400,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

128 120,00 100,00 100,00

100,00 12 281 152,23RAZEM WYDATKI 12 281 152,23 100,00

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

128 120,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3997


		2015-10-20T10:28:19+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




